
Uchwala nr VII/57/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 22 maja 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup maszyny samobieżnej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19
ust. l pkt 8 Statutu Gminy, uchwala się, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na zakup maszyny samobieżnej wielofunkcyjnej, ze
spychaczem,  zamiatarką,  kosiarką  listwową,  rozsiewaczem piasku  o  wartości  nie
większej niż 16.000 zł. (słownie: szesnaście tysięcy złotych).

2. Koszty ubezpieczenia maszyny samobieżnej pokrywa kupujący.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


